
Město Příbram - RM 19.10.2015  

 1 

 
Zveřejněná verze dokumentu je upravena v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů, ve znění pozdějších předpisů. 

 
U s n e s e n í 

 
z jednání Rady města Příbram, konaného dne 19.10.2015 

od 15.30 hodin na Městském úřadě Příbram 

 
 
 
1) Zahájení, kontrola zápisu a usnesení z minulé RM, ověřovatelé 

Ověřovatelé zápisu: Ing. Petr Stříbrnský, PhDr. Petr Vácha 
 
pí Věra Kresslová se dostaví na jednání RM později – počet členů RM 5. 
 
2) Schválení programu včetně návrhů změn a doplňků 

 
P r o g r a m: 

1. Zahájení, kontrola zápisu a usnesení z minulé RM, určení ověřovatelů 
2. Schválení programu včetně návrhu změn a doplňků 
3. Informace členů RM 
4. Interpelace 
5. Přijetí neinvestiční dotace ve výši 17 073 Kč na úhradu nákladů za uskutečněné zásahy jednotky SDH 

obce na výzvu příslušného operačního a informačního střediska HZS kraje mimo územní obvod obce 
6. Rozpočtové změny 
7. Žádost CK Příbram, z. s. o prodloužení splatnosti zápůjčky 
8. Kalkulace ceny vodného a stočného na rok 2016 
9. Dohoda o narovnání mezi Městem Příbram a společností 1. SčV, a.s. 

10. Aktualizace č. 2 ceníku společnosti 1. SčV, a.s. 
11. Žádost o zřízení věcného břemene budoucího uložení kabelového vedení NN - p. č. 661/2 v k. ú. Březové 

Hory 
12. Žádost o zřízení věcného břemene budoucího uložení kabelového vedení NN - p. č. 4503/1 a p. č. 

4505/111, oba v k. ú. Příbram 
13. Žádost o prodej pozemku p.č. 4520/2 o výměře 27 m2 v k.ú. Příbram, zastavěná plocha a nádvoří, jehož 

součástí je stavba bez čp/če (garáž) 
14. Žádost o navýšení počtu zaměstnanců Technických služeb města Příbrami, p. o. 
15. Rezignace na funkci člena Komise pro výchovu a vzdělávání 
16. Přerušení provozu školní družiny příbramských základních škol v období podzimních prázdnin 
17. Záměr ředitelů základních škol vyhlásit volné dny pro žáky 
18. Smlouva o dodávce vody a odpadních vod – klidová zóna Ryneček 
19. Rekonstrukce místních komunikací v Příbrami – 3. etapa, dílčí část 3 – K Dolu Marie, dodatek č. 2 k SOD 
20. Rekonstrukce místních komunikací v Příbrami – 3. etapa, dílčí část 4 – Březnická, dodatek č. 1 k SOD 
21. Rekonstrukce místních komunikací v Příbrami – 3. etapa, dílčí část 2 – Čechovská, Sportovní ul., Dodatek 

č. 1 k SOD 
22. Návrh složení výběrové komise pro výběrové řízení na pronájem volných obecních bytů dle nové 

Směrnice č. 1/20015 
23. Žádost Volejbalového klubu Příbram o. s. o znovuuzavření nájemní smlouvy  v bytech v Příbrami IV/5       

a I/100 
24. IPRM V – dílčí část S. K. Neumanna – dodatek ke smlouvě 
25. Rekonstrukce místních komunikací v Příbrami – 3. etapa – dílčí část 1 Hrabákova ul. – dodatek                

ke smlouvě 
26. Výměna technologie výtahů v Příbrami I/69 a Příbrami VII/494 - II 
27. Dohoda o ukončení Rámcové dohody č. 53106 se společností O2 
28. Žádost Spolku Prokop Příbram o souhlas s výstavbou mezipatra se schody v šachetní budově dolu Marie 
29. Návrh na uzavření dodatku č. 3 ke Smlouvě o pronájmu parkovací plochy v k. ú. Příbram – Drkolnov        

ze dne 18.11.2002 
30. Dodatek č. 1 Směrnice č. 1/2015 „Pravidla pro pronájem a směnu bytů ve vlastnictví města Příbram“ 
31. Provozování lyžařského areálu Padák 
32. Různé 



Město Příbram - RM 19.10.2015  

 2 

 
R.usn.č.956/2015        
Rada      s c h v a l u j e 
              program dnešního jednání. 

                                                         hl.  pro  5 
 
 
3) Informace členů RM 

 
  
4) Interpelace 

 
 
5) Přijetí neinvestiční dotace ve výši 17 073 Kč na úhradu nákladů za uskutečněné zásahy jednotky SDH 
obce na výzvu příslušného operačního a informačního střediska HZS kraje mimo územní obvod obce 

R.usn.č.957/2015        
Rada    s c h v a l u j e  

přijetí neinvestiční dotace ve výši 17 073 Kč na úhradu nákladů za uskutečněné zásahy jednotky SDH 
obce na výzvu příslušného operačního a informačního střediska HZS kraje mimo územní obvod obce.  
 

                                                         hl.  pro  5 
 
 
6) Rozpočtové změny (a – e) 

R.usn.č.958/2015        
Rada    s c h v a l u j e  

 
6 a) Návrh změny rozpočtu města na rok 2015, tj. navýšení rozpočtu příjmů kapitoly 741 - OE o částku 
150.296,00 Kč a rozpočtu výdajů kapitoly 719 - OOVV ve stejné výši z důvodu přijetí další části platby 
finančního příspěvku na projekt reg. čísl.: CZ.1.04/4.1.00/88.00001 dle Smlouvy o vzájemné spolupráci 
při realizaci projektu "Systémová podpora rozvoje meziobecní spolupráce v ČR v rámci území správních 
obvodů obcí s rozšířenou působností" 

návrh změny rozpočtu města na rok 2015, tj. navýšení rozpočtu příjmů kapitoly 741 - OE (nedaňové 
příjmy) o částku 150.296,00 Kč a rozpočtu výdajů kapitoly 719 - OOVV (platy zaměstnanců a odvody 
související) ve stejné výši z důvodu přijetí další části platby finančního příspěvku na projekt reg. čísl.: 
CZ.1.04/4.1.00/88.00001 dle Smlouvy o vzájemné spolupráci při realizaci projektu "Systémová podpora 
rozvoje meziobecní spolupráce v ČR v rámci území správních obvodů obcí s rozšířenou působností". 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola 
paragr

af 
pol. 

účelový 

znak 

prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0298 741 - OE 3900 2324  2865 Příspěvek od SMO ČR 127 751,60 

RP0298 741 - OE 3900 2324  2866 Příspěvek od SMO ČR 15 % 22 544,40 

RP0302 719 - OOVV 3900 5011  2830 Platy 95 337,02 

RP0302 719 - OOVV 3900 5011  2861 Platy 15 % 16 824,18 

RP0302 719 - OOVV 3900 5031  2832 Sociální pojištění 23 834,25 

RP0302 719 - OOVV 3900 5031  2862 Sociální pojištění 15 % 4 206,04 

RP0302 719 - OOVV 3900 5032  2831 Zdravotní pojištění 8 580,33 

RP0302 719 - OOVV 3900 5032  2863 Zdravotní pojištění 15 % 1 514,18 

 
                                                          

6 b) Návrh změny rozpočtu města na rok 2015, tj. navýšení rozpočtu příjmů kapitoly 741 - OE (dotace, 
ÚZ 29008) o částku 285.667,00 Kč a rozpočtu výdajů kapitoly 723 - OŽP ve stejné výši z důvodu přijetí 
neinvestiční účelové dotace na činnosti odborného lesního hospodáře 

návrh změny rozpočtu města na rok 2015, tj. navýšení rozpočtu příjmů kapitoly 741 - OE (dotace, ÚZ 
29008) o částku 285.667,00 Kč a rozpočtu výdajů kapitoly  723 - OŽP ve stejné výši z důvodu přijetí 
neinvestiční účelové dotace na činnosti odborného lesního hospodáře. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 

prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0304 741 - OE  4116 29008 1152 Dotace na činnost odborného 285 667,00 



Město Příbram - RM 19.10.2015  

 3 

lesního hospodáře 

RP0305 723 - ŽP 1037 5213 29008 310 Odborný lesní hospodář - PO 285 667,00 

 
                                                          

6 c) Návrh změny rozpočtu města na rok 2015 na straně výdajů v rámci kapitoly 785 - OSM 

návrh změny rozpočtu města na rok 2015 na straně výdajů v rámci kapitoly 785 – OSM. 
Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 

prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0303 785 - OSM 3314 5171  3291 Opravy a údržba 70 000,00 

RP0303 785 - OSM 6171 5137  3248 
Drobný hmotný dlouhodobý 

majetek 
-50 000,00 

RP0303 785 - OSM 3613 5137  3203 
Drobný hmotný dlouhodobý 

majetek 
-20 000,00 

RP0303 785 - OSM 3613 5171  3480 Opravy a údržba 200 000,00 

RP0303 785 - OSM 6171 5152  3266 Teplo -150 000,00 

RP0303 785 - OSM 3639 5165  3233 Pronájem pozemků -50 000,00 

 
                                                          

6 d) Návrh změny rozpočtu města na rok 2015, tj. snížení výdajů kapitoly 780 - KJD (prvek 528) o částku 
170.000 Kč a navýšení výdajů kapitoly 741 - OE (prvek 3369) ve stejné výši 

změnu rozpočtu města na rok 2015, tj. snížení výdajů kapitoly 780 - KJD (prvek 528) o částku 170.000 
Kč a navýšení výdajů kapitoly 741 - OE (prvek 3369) ve stejné výši. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 

prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0309 780 - KJD 3314 5331  528 Neinvestiční příspěvky -170 000,00 

RP0309 741 - OE 6171 5901  3369 Rezerva z dotačních titulů 170 000,00 

 
                                                          

6 e) Návrh změny rozpočtu města na rok 2015 na straně výdajů v rámci kapitoly 785 - OSM z důvodu 
nutnosti provedení havarijních oprav ve školských zařízeních 

návrh změny rozpočtu města na rok 2015 na straně výdajů v rámci kapitoly 785 - OSM z důvodu 
nutnosti provedení havarijních oprav ve školských zařízeních. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 

prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0308 785 - OSM 3113 5171  3276 Opravy a údržba - havárie 100 000,00 

RP0308 785 - OSM 3639 5171  3232 Mobilní WC - oprava a údržba -100 000,00 

RP0308 785 - OSM 3111 5171  3245 Opravy - havárie 100 000,00 

RP0308 785 - OSM 2221 5169  3226 Nákup služeb - nová MHD -10 000,00 

RP0308 785 - OSM 2229 5169  3236 Odtahy -30 000,00 

RP0308 785 - OSM 3639 5169  3238 
Mobilní WC - zapůjčení na 

jednorázové akce  
-60 000,00 

 
                                                        hl.  pro  5 

 
 
7) Žádost CK Příbram, z.s. o prodloužení splatnosti zápůjčky 

Usn. nebylo přijato.       
Rada    d o p o r u č u j e   ZM 

prodloužení doby splatnosti zápůjčky poskytnuté společnosti Cykloklub Příbram, z.s., z  30.04.2016 na 
30.04.2017. 
 
 

                                                          hl.  pro  3  
                    proti 1  

                        zdrž. 1  
Návrh nebyl přijat. 
 
 



Město Příbram - RM 19.10.2015  

 4 

8) Kalkulace ceny vodného a stočného na rok 2016 

R.usn.č.959/2015        
Rada    d o p o r u č u j e   ZM  

schválit cenu vodného na rok 2016 ve výši 52,23 Kč/m3 včetně DPH a cenu stočného na rok 2016 ve 
výši 23,14 Kč/m3 včetně DPH. 

                                                          
hl.  pro  5 

 
 
9) Dohoda o narovnání mezi Městem Příbram a společností 1. SčV, a.s. 

R.usn.č.960/2015        
Rada    s c h v a l u j e  

uzavření Dohody o narovnání mezi městem Příbram a společností 1. SčV, a.s. V souladu 
s ustanovením pátého článku této Dohody uhradí město Příbram společnosti 1. SčV, a.s. realizaci 7 
akcí provedených v roce 2014 v tomto článku specifikovaných, v souhrnné ceně 1.471.459,- Kč bez 
DPH / 1.780.465,40,- Kč s DPH. Tato částka bude uhrazena z kapitoly 786 OIRM. 
 

                                                         hl.  pro  5 
 
 
10) Aktualizace č.  2 ceníku společnosti 1. SčV, a.s. 

R.usn.č.961/2015        
Rada    b e r e   n a   v ě d o m í 

aktualizaci č. 2  ceníku společnosti 1. SčV, a.s.  
 

                                                         hl.  pro  5 
 
 
11) Žádost o zřízení věcného břemene budoucího uložení kabelového vedení NN - p. č. 661/2  
v k. ú. Březové Hory 

R.usn.č.962/2015        
Rada    s c h v a l u j e  

zřízení věcného břemene uložení kabelového vedení NN přes pozemek ve vlastnictví města Příbram, a 
to p. č. 661/2 v k. ú. Březové Hory, ve prospěch společnosti ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Děčín - 
Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČO 24729035. 
 
Věcné břemeno bude oceněno dle "Zásad", a to: 
pozemek p. č. 661/2 – místní komunikace III. tř., zeleň 
                                 – uložení křížením komunikace za cenu 1.500 Kč/bm 
                                 – uložení v zeleni za cenu 100 Kč/bm. 
Cena věcného břemene bude navýšena o DPH podle platných právních předpisů. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 
 
12) Žádost o zřízení věcného břemene budoucího uložení kabelového vedení NN - p. č. 4503/1 a p. č. 
4505/111, oba v k. ú. Příbram 

R.usn.č.963/2015        
Rada    s c h v a l u j e  

zřízení věcného břemene uložení kabelového vedení NN přes pozemky ve vlastnictví města Příbram,  
a to p. č. 4503/1 a p. č. 4505/111, oba v k. ú. Příbram, ve prospěch pozemku p. č. 4505/86  
v k. ú. Příbram, jehož součástí je stavba garáže bez čp/če, přičemž v době uzavírání příslušných 
smluvních vztahů týkajících se zřízení věcného břemene budou v těchto smluvních dokumentech 
uvedeni jako oprávnění z věcného břemene ti, kteří budou v té době vlastníky pozemku, v jehož 
prospěch se věcné břemeno zřizuje. 
 
Věcné břemeno bude oceněno dle "Zásad", a to: 
pozemky p. č. 4503/1 a p. č. 4505/111 – zeleň 
                                   – uložení v zeleni za cenu 50 Kč/bm. 
Cena věcného břemene bude navýšena o DPH podle platných právních předpisů. 



Město Příbram - RM 19.10.2015  

 5 

 
                                                         hl.  pro  6 

 
 
13) Žádost o prodej pozemku p. č. 4520/2  o výměře 27 m2 v k. ú. Příbram, zastavěná plocha a nádvoří, 
jehož součástí je stavba bez čp/če (garáž) 

R.usn.č.964/2015        
Rada    s c h v a l u j e 

stažení materiálu „Žádost o prodej pozemku p. č. 4520/2  o výměře 27 m2 v k. ú. Příbram, zastavěná 
plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba bez čp/če (garáž)“ z dnešního jednání RM. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 
 
14) Žádost o navýšení počtu zaměstnanců Technických služeb města Příbrami, p.o. 

R.usn.č.965/2015        
Rada   s o u h l a s í 

s navýšením počtu zaměstnanců Technických služeb města Příbrami tak, jak je uvedeno v důvodové 
zprávě.   
  

                                                         hl.  pro  6 
 
 
15) Rezignace na funkci člena Komise pro výchovu a vzdělávání 

R.usn.č.966/2015        
Rada    b e r e   n a   v ě d o m í    

   rezignaci na funkci člena Komise pro výchovu a vzdělávání PhDr. Luďka Fáry. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 

 
16) Přerušení provozu školní družiny příbramských základních škol v období podzimních prázdnin 

R.usn.č.967/2015        
Rada    b e r e  n a  v ě d o m í 

záměr ředitelů Základní školy pod Svatou Horou, Příbram, Základní školy, Příbram VIII, Školní 75 a 
Základní školy, Příbram VII, Bratří Čapků 279, p.o. přerušit činnost školní družiny v období podzimních 
prázdnin, tj. 29.a 30.10.2015.   
 

                                                         hl.  pro  6 
 
 
17) Záměr ředitelů základních škol vyhlásit volné dny pro žáky 

R.usn.č.968/2015        
Rada    b e r e  n a   v ě d o m í 

1) oznámení ředitelky Waldorfské školy Příbram – MŠ, ZŠ a SŠ o vyhlášení ředitelského volna 
z organizačních důvodů ve dnech 26. a 27.10.2015, 
2) oznámení ředitelů Základní školy, Příbram – Březové Hory, Prokopská 337 a Základní školy, Příbram 
VIII, Školní 75 o vyhlášení ředitelského volna z organizačních a technických důvodů dne 16.11.2015. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 

 
 
18) Smlouva o dodávce vody a odpadních vod – Klidová zóna Ryneček 

R.usn.č.969/2015        
Rada    s c h v a l u j e  

uzavření smlouvy o dodávce vody a odvádění odpadních vod pro stavbu „Klidová zóna Ryneček“ se 
společností 1.SčV, a.s. 
 

                                                         hl.  pro  5 



Město Příbram - RM 19.10.2015  

 6 

       (nepřítomna pí Kresslová) 

 
 
19) Rekonstrukce místních komunikací v Příbrami - 3. etapa, dílčí část 3 – K Dolu Marie“,  Dodatek č. 2 k 
SOD    

R.usn.č.970/2015        
Rada    s c h v a l u j e  

uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. 629/OSHI/2015 „Rekonstrukce místních komunikací 
v Příbrami – 3. etapa, dílčí část 3) K Dolu Marie“ se zhotovitelem díla Bögl a Krýsl, k.s.,                       
IČ: 26374919, jímž se mění čl. II. PŘEDMĚT DÍLA odst. 2.1, kdy se mění rozsah díla dle změnového 
listu, a článek IV. CENA ZA DÍLO, odst. 4.2. se mění na částku  3.876.048,14 Kč bez DPH. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 
 
20) Rekonstrukce místních komunikací v Příbrami - 3. etapa, dílčí část 4 – Březnická“, Dodatek č. 1 k 
SOD    

R.usn.č.971/2015        
Rada    s c h v a l u j e  

uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 630/OSHI/2015 „Rekonstrukce místních komunikací 
v Příbrami – 3. etapa, dílčí část 4) Březnická“ se zhotovitelem díla   Bögl a Krýsl, k.s., IČ: 26374919,  
jímž se mění čl. II. PŘEDMĚT DÍLA odst. 2.1, kdy se mění rozsah díla dle změnového listu, a článek IV. 
CENA ZA DÍLO, odst. 4.2. se mění na částku  4.519.882,43 Kč bez DPH. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 
 
21) Rekonstrukce místních komunikací v Příbrami - 3. etapa, dílčí část 2 – Čechovská, Sportovní ul.“,     
Dodatek č. 1 k SOD    

R.usn.č.972/2015        
Rada    s c h v a l u j e  

uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 628/OSHI/2015 „Rekonstrukce místních komunikací 
v Příbrami – 3. etapa, dílčí část 2) Čechovská, Sportovní ul.“ se zhotovitelem díla   Bögl a Krýsl, k.s., IČ: 
26374919,  jímž se mění čl. II. PŘEDMĚT DÍLA odst. 2.1, kdy se mění rozsah díla dle změnového listu,  
a článek IV. CENA ZA DÍLO, odst. 4.2. se mění na částku  3.086.126,-  Kč bez DPH. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 

 
22) Návrh složení výběrové komise pro výběrové řízení na pronájem volných obecních bytů dle nové 
Směrnice č. 1/20015 

R.usn.č.973/2015        
Rada    s c h v a l u j e  

5-ti člennou výběrovou komisi pro výběrové řízení na pronájem volných obecních bytů dle nové 
Směrnice č. 1/20015 ve složení:  
z odboru práva a veřejných zakázek - Mgr. Němec Petr, náhradník: Mgr. Škubalová Radka,  z MěRK – 
ing. Sýkorová Pavla, náhradník: Tůmová Alena, z bytové komise - ing. Michalová Jiřina, náhradník: p. 
Věra Kresslová, z Městského úřadu - ing. Pikrt Pavel, náhradník: PhDr. Vácha Petr, ze zastupitelstva 
města - p. Větrovský Petr, náhradník: JUDr. Dagmar Říhová, RSDr. Jiří Svoboda 
 

                                                         hl.  pro  6 
 
 
23) Žádost Volejbalového klubu Příbram o.s. o znovuuzavření nájemní smlouvy v bytech v Příbrami IV/5 
a I/100 

R.usn.č.974/2015        
Rada    I.  r e v o k u j e  

usn. č. 899/2015 ze dne 5.10.2015 – „Rada neschvaluje znovuuzavření nájemní smlouvy k bytu č. 3 
v Příbrami IV, Čs. armády 5, 1+0, byt standard (pův. pro veřejně prospěšné zaměstnance – Volejbal 
Příbram),  ……………, na dobu určitou 1 rok, při ceně nájmu 80,00 Kč/m

2
/měsíc“.  



Město Příbram - RM 19.10.2015  

 7 

 
II.   s c h v a l u j e  
1) prodloužení nájemní smlouvy k bytu č. 3 v Příbrami IV, Čs. armády 5, 1+0, formou dodatku 

k nájemní smlouvě, pro ……………, na dobu určitou do 30.4.2016, při ceně nájmu 80,00 
Kč/m

2
/měsíc, 

2) prodloužení nájemní smlouvy k bytu č. 1 v Příbrami I, nám.T. G. Masaryka 100, 1+1,formou dodatku 
k nájemní smlouvě, pro ……………, na dobu určitou do 30.4.2016, při ceně nájmu 80,00 
Kč/m

2
/měsíc. 

 
                                                         hl.  pro  6 

 
 
24) IPRM V - dílčí část S.K. Neumanna – dodatek ke smlouvě 

R.usn.č.975/2015        
Rada    I.   b e r e   n a   v ě d o m í  

informace o veřejné zakázce „IPRM V - dílčí část S.K. Neumanna – změna trasy kanalizace“ uvedené v 
důvodové zprávě a jejích přílohách. 
 
II.   r o z h o d u j e 
o zadání zakázky „IPRM V - dílčí část S.K. Neumanna – změna trasy kanalizace“ společnosti  B E 
S s.r.o., se sídlem Sukova 625, 256 01 Benešov, IČ 43792553 za nabídkovou cenu 57 742,21 Kč bez 
DPH. 
 
III.   s c h v a l u j e   
1) na stavbě IPRM V - dílčí část S.K. Neumanna méněpráce ve výši 25 407 Kč bez DPH, 
2) uzavření Dodatku k SOD se společností B E S s.r.o., se sídlem Sukova 625, 256 01 Benešov, IČ 

43792553, ve smyslu bodu II. a III. 1) usnesení. 
 

                                                         hl.  pro  6  
 
 
25) Rekonstrukce místních komunikací v Příbrami – 3. etapa – dílčí část 1 Hrabákova ul. – dodatek ke 
smlouvě 

R.usn.č.976/2015        
Rada    I.   b e r e   n a   v ě d o m í 

informace o veřejné zakázce „Rekonstrukce místních komunikací v Příbrami – 3. etapa – dílčí část 1 
Hrabákova ul. – slepecká dlažba“ uvedené v důvodové zprávě a jejích přílohách. 
 
II.   r o z h o d u j e 
o zadání zakázky „Rekonstrukce místních komunikací v Příbrami – 3. etapa – dílčí část 1 Hrabákova ul. 
– slepecká dlažba“ společnosti  BÖGL a KRÝSL, k.s., se sídlem Renoirova 1051/2a, 152 00 Praha – 
Hlubočepy, IČ 26374919 za nabídkovou cenu 49 001,47 Kč bez DPH. 
 
III.   s c h v a l u j e   

1) na stavbě Rekonstrukce místních komunikací v Příbrami – 3. etapa – dílčí část 1 Hrabákova ul. 
méněpráce ve výši 10 504,31 Kč bez DPH, 

2) uzavření Dodatku k SOD se společností BÖGL a KRÝSL, k.s., se sídlem Renoirova 1051/2a, 152 00 
Praha – Hlubočepy, IČ 26374919, ve smyslu bodu II. a III. 1) usnesení. 

 
                                                         hl.  pro  6 
 

 
 
26) Výměna technologie výtahů v Příbrami I/69 a Příbrami VII/494 – II 

R.usn.č.977/2015        
Rada    I.   s c h v a l u j e  

zrušení veřejné zakázky malého rozsahu „Výměna technologie výtahů v Příbrami I/69 a Příbrami 
VII/494“. 
 
II.   u k l á d á 



Město Příbram - RM 19.10.2015  

 8 

OPVZ učinit právní kroky související se zrušením veřejné zakázky malého rozsahu „Výměna 
technologie výtahů v Příbrami I/69 a Příbrami VII/494“. 
 
III.   s c h v a l u j e 
realizovat zadávací řízení k veřejné zakázce „Výměna technologie výtahů v Příbrami I/69 a Příbrami 
VII/494 - II“ dle přílohy důvodové zprávy. 
 
IV.   u k l á d á 
OPVZ  realizovat zadávací řízení k veřejné zakázce „Výměna technologie výtahů v Příbrami I/69 a 
Příbrami VII/494 - II“ dle přílohy důvodové zprávy. 
 
V.   s c h v a l u j e 
v souladu s čl. VI odst. 3 směrnice č. 2/2011 na zakázku „Výměna technologie výtahů v Příbrami I/69 a 
Příbrami VII/494 - II“ hodnotící komisi ve složení 
člen / náhradník                                                                             
Mgr. Václav Švenda /  Bc. Alena Ženíšková 
Dagmar Drozenová / Mgr. Radka Škubalová  
Ing. arch. Jaroslav Malý / Bc.  Richard Hadač 
Ing. Karel Cibulka / Ing. Pavel Bureš 
Mgr. Vladimír Král/Mgr. Jiřina Humlová  
 

                                                         hl.  pro  6 
 
 
27) Dohoda o ukončení Rámcové dohody č. 53106 se společností O2 

R.usn.č.978/2015        
Rada    I.   s c h v a l u j e  

ukončení smluvního vztahu se společností O2 Czech Republic a.s., se sídlem Za Brumlovkou 266/2, 
140 22 Praha 4 – Michle, IČ: 60193336 uzavřením dohody o ukončení Rámcové dohody  
č. 53106. 

 
II.   u k l á d á 
OPVZ zadministrovat uzavření dohody. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 
 
28) Žádost Spolku Prokop Příbram o souhlas s výstavbou mezipatra se schody v šachetní budově dolu 
Marie 

R.usn.č.979/2015        
Rada    s o u h l a s í  

s výstavbou mezipatra se schody v šachetní budově dolu Marie (tj. v budově, jež je jako stavba 
součástí pozemku p.č. st. 115/6 v k.ú. Březové Hory), již bude na své náklady realizovat Spolek Prokop 
Příbram, nádvoří Msgre. Korejse 155, Příbram VI, IČO 47074337, a to podle technických podkladů 
obsažených v přílohách předloženého materiálu, s tím, že spolek nebude požadovat žádnou 
kompenzaci za finanční prostředky vložené tímto způsobem do majetku města, a dále s tím, že 
neprodleně po provedení této stavební úpravy předá spolek městu předávacím protokolem údaje o 
technickém zhodnocení budovy a o jeho finanční výši. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 
 
29) Návrh na uzavření dodatku č. 3 ke Smlouvě o pronájmu parkovací plochy v k. ú. Příbram – Drkolnov 
ze dne 18.11.2002 

R.usn.č.980/2015        
Rada    s c h v a l u j e  

uzavření dodatku č. 3 ke Smlouvě o pronájmu parkovací plochy v k.ú. Příbram – Drkolnov, uzavřené  
dne 18.11.2002 mezi městem Příbram jako pronajímatelem a nájemcem společností  “SCHWARZ 
s.r.o.“, Káciň  20,  262 63 Kamýk nad Vltavou, IČ: 61677744, ve znění dodatku č. 1 ze dne 23.06.2004 
a dodatku č. 2 ze dne 04.10.2013, kdy předmětem dodatku s účinností od 01.11.2015 bude: 



Město Příbram - RM 19.10.2015  

 9 

1. zúžení předmětu smlouvy – zmenšení parkovací plochy v rozsahu odpovídajícímu návrhu budoucího 
rozdělení parkovací plochy parkoviště v ul. Šachetní, který je přílohou předloženého materiálu,  
2. změna výpovědní lhůty z původní délky trvání 12 měsíců na výpovědní dobu 6 měsíců, 
3. ujednání o finančním vypořádání, kdy jeho předmětem jsou finanční prostředky vložené nájemcem 
do výstavby oplocení té části parkovací plochy, o kterou se zužuje předmět pronájmu, v částce     
15 000 Kč, která bude ze strany pronajímatele uhrazena nájemci do 30 dnů od podpisu tohoto dodatku,  
4. snížení výše měsíčního příspěvku hrazeného nájemcem pronajímateli z původní výše 6.000 Kč na 
částku 3 000 Kč.  

                                                         
       hl.  pro  6 

 
 
30) Dodatek č. 1 Směrnice č. 1/2015  „Pravidla pro pronájem a směnu bytů ve vlastnictví města Příbram“ 

R.usn.č.981/2015        
Rada    s c h v a l u j e  

Dodatek č. 1 Směrnice č.1/2015, který je přílohou tohoto usnesení. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 
 
31) Provozování lyžařského areálu Padák 

R.usn.č.982/2015        
Rada    I.   b e r e   n a   v ě d o m í  

výsledky ankety na provozování lyžařského areálu Padák. 
 

II.   n e u k l á d á 
příspěvkové organizaci Sportovní zařízení města Příbram zahájit přípravu na lyžařskou sezónu 
2015/2016 v areálu Padák. 
 

                                                         hl.  pro  6 
 

 
 
32) Různé      

 
 
 
Zápis ověřili: 
Ing. Petr Stříbrnský 
PhDr. Petr Vácha 
 
Ing. Jindřich Vařeka, 
starosta 
 
Zapsala: Iva Černohorská 
Dne 21.10.2015       
 
Ověřeno: 27.10.2015 
Vyvěšeno: 30.10.2015 
 


